
D O D A T E K  č. 1 k 

 

P Ř Í K A Z N Í   S M L O U V Ě 

 
uzavřené dne 27.11.2018 dle ustanovení § 2430 a násl. Občanského zákoníku v platném znění 

mezi těmito smluvními stranami 

__________________________________________________________________________ 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

Příkazník  : REDEA Žamberk s.r.o. 

adresa   : Divišova 669, Žamberk    

IČO   : 25982796    DIČ  : CZ25982796 

bankovní spojení : Komerční banka, a.s. Žamberk č.účtu : 8761770217/0100 

zastoupený  : RNDr. Antonínem Fialou 

telefon   : 465 611 254    e-mail : redea@orlicko.cz 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 

v oddílu C, vložce číslo 18569 

 

 

Příkazce   : Sdružení obcí Orlicko 

adresa   : Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 

IČO   : 70951993   DIČ :  

bankovní spojení :    č. účtu :  

zastoupený  : Petrem Fialou, předsedou   

telefon   : 603 154 059                          e-mail : petr.fiala@letohrad.eu 

 

I.   Předmět smlouvy  

 

Předmětem smlouvy je poradenská činnost příkazníka (činnost koordinátora projektu) při 

realizaci projektu  

 

Singletrack Orlicko - Kladsko 

CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001239 

 

 

 

Činnost koordinátora bude spočívat zejména v: 

 

zpracování dílčích zpráv a vyúčtování, zpracování souhrnných zpráv a žádostí o platbu 

(předpokládají se 4 monitorovací období), správa účtu v MS2014+, zajištění překladů, 

propagace na internetových stránkách, sociálních sítích, zajištění komunikace mezi partnery, 

účast na společných jednáních, pořizování zápisů, organizace koordinačních schůzek, účast na 

kontrolních dnech, konzultace projektu, řešení žádostí o změnu, kompletace dokladů k 

podpisu smlouvy, pořizování dokumentace a další činnosti vedoucí k úspěšné realizaci 

projektu. 

 

 

 

mailto:redea@orlicko.cz


II. Předmět dodatku č.1  

 

Předmětem dodatku č.1 je změna čl. IV a č. V, které nově zní:  

  

 

IV. Čas plnění 

 

Veškerá činnost příkazníka v rozsahu dle této smlouvy bude probíhat s podmínkami 

příslušného Dotačního programu a v termínu do konce realizace předmětného projektu, tedy 

do 31.5.2021. 

 

 

V. Cena a platební podmínky  

 

Cena za realizaci předmětu této smlouvy byla stanovena jako smluvní dohodou mezi 

příkazníkem a příkazcem v celkové výši  

 

     200.000 Kč + DPH v platné výši  

 

Cena bude splatná ve čtyřech splátkách a to: 

 

k 30. 6. 2019              30.000 Kč + DPH v platné výši 

k 15. 12.2019                30.000 Kč + DPH v platné výši 

k 30. 6. 2020              50.000 Kč + DPH v platné výši 

k 15. 12. 2020              30.000 Kč+ DPH v platné výši   

ke dni podání závěrečné zprávy o realizaci a závěrečné  žádosti o platbu                    

               60.000 Kč + DPH v platné výši 

 

Ke každé splátce bude vystavena faktura se splatností 14ti dnů.     

 

Faktura musí obsahovat název projektu Singletrack Orlicko – Kladsko, registrační číslo 

CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001239. 

 

III. Ostatní ujednání 

 

Tento dodatek č. 1 smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky.  

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku č. 1 oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

 

Tento dodatek č. 1 schválila Správní rada Sdružení obcí Orlicko, usnesením č. ……… dne 25. 

2. 2020 

 

Tento dodatek č. 1 je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran.  



 

Na důkaz souhlasu s ustanoveními tohoto dodatku č.1 připojují oprávnění zástupci obou 

smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Žamberku dne 25. 2. 2020     

   

 

Za příkazníka:      Za příkazce: 

 

 

 

 

………………………………..   ……………………………….. 

      RNDr. Antonín Fiala           Petr Fiala   


